Муниципzlльное автономное дошкольное образовательное учреждение
к,Щетский сад Ns3D

прикАз
г. СевероураJIьск

05.04.2023 г.

Об 1тверждении lrлана мероприllтий по
минимизации установленных
коррупционных рисков в MAffOY N9 3
на2а2З т.

Ns 72

В целях реапизации ФедераJIьного закона от 25 декабря 2008 года J\b
2'lЗ,ФЗ <О противодействии коррупции) и Закона Свердловской области от
20 февраля 2009 г. Jtlb 2 03 (О противодействии коррупции в Свердлrовской
области>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Утвердить план мероприlIтий по минимизации установленных
коррупционных рисков на2023- 2024 г. в МАЩОУ J\b 3,
2.Ответственному Машкиной Н.С., за профилактику коррупционных и
иных правонарушений ознакомить работников с планом мероприятий
по минимизации установленных коррупционных рисков.
3.Ответственному за наполнение сайта Мытниц,сой Л.Б. разместить
план мероприятий по минимизации установленных коррупциснных
рисков на официаJIъном сайте МАДОУ Ns 3.
4.Контроль за исполнением настоящего прикz}за оставJuIю за собой.

Заведующий МАДОУ N93 F..В.Росолова
С приказом ознаiомлен(а):

*lhza"e-,,oot-l+* М
4
/